
 

 

COZL/DZP/AW/3411/PN-58/23                                                                         Lublin, dnia 20.06.2023 r.                                              
       

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

 

 

„Dostawa ostrzy piły oscylacyjnej, klipsów, klipsownic, staplerów, ładunków do staplerów, 
trokarów, zestawów cystoskopii, uchwytów do tuby ssąco płuczącej, sterylnych nożyczek oraz 

pozycjonera głowy na potrzeby COZL” 
(znak postępowania: COZL/DZP/AW/3411/PN-58/23) 

 
 

 

Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2022 r., poz.1710), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania 
ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłyną powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłyną w dniu  20.06.2023 r. o godz. 09:00 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 20.06.2023r. o godz. 09:15 za pośrednictwem Platformy 
Zakupowej (https://platformazakupowa.pl/pn/cozl) w Dziale Zamówień Publicznych Centrum 
Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, przy ul. Dr K. Jaczewskiego 7. 
 
 
 
 
Część  1 – Ostrze piły oscylacyjnej 
 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

BRAK OFERT 

        
           
 
 
 



 

2 
 

 
 
Część  2 – Klipsownice i klipsy 
 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

3 
Teleflex Polska Sp. z o.o. 
ul. Żwirki i Wigury 16a 
02-092 Warszawa 

268.272,00 zł brutto 

7 
BERYL MED. POLAND Sp. z o.o. 
ul. Łopuszańska 36/bud.14C 
02-220 Warszawa 

152.623,00 zł brutto 

         
 
Część  3 -  Staplery, ładunki do staplera oraz trokary I     
                                                                                                                                                                           

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

6 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24 
02-135 Warszawa 

2.192.977,80 zł brutto 

 
 Część  4 -  Staplery, ładynki do staplera oraz trokary II 
 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

8 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 
ul. Polna 11 
00-633 Warszawa 

447.703,20 zł brutto 

        
          Część  5 -  Klipsownice automatyczne 
 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

8 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 
ul. Polna 11 
00-633 Warszawa 

84.693,60 zł brutto 

         
 
 
 
 



 

3 
 

 
 
 
 

Część  6 – Zestaw do cystoskopii 
 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

BRAK OFERT 

 
           
           
Część  7 – Uchwyt do tuby ssąco - płuczącej 
 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

5 
Olympus Polska Sp. z o.o. 
ul. Wynalazek 1 
02-677 Warszawa 

75.006,00 zł brutto 

        
 
 
Część  8 -  Jednorazowe sterylne nożyczki    
 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

5 
Olympus Polska Sp. z o.o. 
ul. Wynalazek 1 
02-677 Warszawa 

 999.000,00 zł brutto 

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

4 
 

 
 
 
 
Część  9 – Pozycjoner głowy 
 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

1 
SINMED Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 32B 
44-178 Przyszowice 

5.022,00 zł brutto 

2 
Dar-Med Dariusz Wolski 
ul. Monte Cassino 6/10 
01-121 Warszawa 

162.000,00 zł brutto 

4 
Full-Med Jakub Sidorowicz 
ul. Bursaki 6 
20-150 Lublin 

4.680,00 zł brutto 

 
 
 
          


